Schilerinnen E - 25 m Brust - Jahrgénge 2019 und jliinger

Siegerliste Stadtmeisterschaft Schwimmen

1.
2.
3.

Luise Wahner
Bea Lenze
Emilia Schiibel

45,03 min
55,06 min
55,62 min

Schiiler D - 50 m Brust - Jahrginge 2017/2018

NouswN e

Schiilerinnen D - 50 m Brust - Jahrgange 2017/2018

Tom Byczok

Linus Ebner

Valentin Huptas

Pitt Pircher

Linus Friedrich
Willhelm Steinberger
Anton Schamberger

1:11,25 min
1:24,97 min
1:28,12 min
1:29,56 min
1:38,22 min
1:38,82 min
1:41,40 min

oukwnNE

Amelie Schamberger
Mayla GeiRer

Fenja Waldinger

Lilli GroBRmann
Marlene Miller
Emilia Schiibel

1:09,59 min
1:10,15 min
1:12,91 min
1:28,36 min
1:35,81 min
1:56,66 min

Schiiler C - 50 m Brust - Jahrgidnge 2015/2016

1.

2.
3.
4

Schiilerinnen C - 50 m Brust - Jahrgiange 2015/2016

Tibor Sziklavari
Jan Waldinger
Fabian Bauer
Marlon Pertsch

0:53,25 min
1:01,03 min
1:15,03 min
1:15,12 min

Lo NOUEWNRE

=
= o

Leonie Heilingloh
Szofia Buncsik
Felicitas Bobach
Lara Heilingloh

Lea Gopfert

Judith Steiner
Klara Hibsch
Amy-Maria Holloway
Mia Scholz
Josephine Friedrich
Leonie Bauersachs

0:47,97 min
0:55,56 min
0:59,47 min
0:59,56 min
1:00,28 min
1:05,57 min
1:08,37 min
1:08,91 min
1:25,56 min
1:25,57 min
1:31,16 min

SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental

SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental
Wasserwacht Rodental
Wasserwacht Rodental
SG Rodental

SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental
Wasserwacht Rodental
SG Rodental

VfB Einberg
SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental

SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental
Wasserwacht Rodental
SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental
Wasserwacht Rodental
Wasserwacht Rodental
Wasserwacht Rodental



Schiiler B - 50 m Brust - Jahrgange 2013/2014

Elvis Hohn
Johannes Zihlke
Nandor Sziklavari
Philipp Friedrich
Emil Lesser

Nouhs,wNe

Schiilerinnen B - 50 m Brust - Jahrginge 2013/2014

Hannes Endruweit

Marian Sudenkov

0:49,44 min
0:52,16 min
0:53,37 min
1:01,03 min
1:03,03 min
1:19,69 min
1:26,35 min

Magdalena Josch
Simone Gabriel
Frieda Papst
Lena Senftleben
Mia Sonntag

Lea Bauersachs
Lea Neel}

Sarina Hussaini

Nk WN R

0:52,22 min
0:54,16 min
0:56,13 min
0:59,84 min
1:03,18 min
1:03,22 min
1:06,06 min
1:11,03 min

Schiiler A - 50 m Brust - Jahrgdnge 2011/2012

1. Istvan Sziklavari
2. Lio Gopfert

3. Nordger Loer

4 Raphael Friedrich

Schiilerinnen A - 50 m Brust - Jahrgange 2011/2012

0:44,03 min
0:44,50 min
0:53,84 min
0:54,87 min

1. Lotte Wittmann
2. Lilly Bohm

mannl. Jugend B - 100 m Brust - Jahrgdnge 2009/2010

0:53,10 min
0:57,93 min

1. Bastian Zetzmann

2. Moritz Ewald

mannl. Jugend B - 100 m Freistil - Jahrgdnge 2009/2010

1:31,32 min
1:50,57 min

1. Paul Regenauer
2. Moritz Ewald

weibl. Jugend B - 100 m Brust - Jahrgidnge 2009/2010

1:08,03 min
1:43,34 min

1. Esther Amberg
2. Lilli-Marlen Hohn

weibl. Jugend B - 100 m Freistil - Jahrgidnge 2009/2010

1:30,38 min
2:04,03 min

1. Lotte Hofbauer
2. Lilli H6hn

mannl. Jugend A - 100 m Brust - Jahrgdnge 2007/2008

1:12,84 min
2:08,32 min

1. Jonathan Kohles

1:24,50 min

SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental
VfB Einberg
Wasserwacht Rodental
Wasserwacht Rodental
Wasserwacht Rodental

SG Rodental
SG Rodental
SG Rodental
Wasserwacht Rodental
Wasserwacht Rodental
Wasserwacht Rodental
Wasserwacht Rodental
Wasserwacht Rodental

VB Einberg
Wasserwacht Rodental
SG Rodental
Wasserwacht Rodental

Wasserwacht Rodental
Wasserwacht Rodental

SG Rodental
Wasserwacht Rodental

SG Rodental
Wasserwacht Rodental

SG Rodental
SG Rodental

SG Rodental
SG Rodental

SG Rodental



mannl. Jugend A - 100 m Freistil - Jahrgdnge 2007/2008
1. Jannik Endruweit 1:02,37 min SG Rodental

Manner - 100 m Brust - Jahrgange 1996-2006
1. Christoph Kirchner 1:34,40 min Wasserwacht Rodental

Manner - 100 m Freistil - Jahrgange 1996-2006
1. Ferdinand Schwenk 1:11,42 min FC Oberwohlsbach

Frauen - 100 m Brust - Jahrgdnge 1996-2006
1. Madlen Kirchner 1:39,66 min Wasserwacht Rodental
2. Svea LeiBner 1:52,00 min SG Rodental

Frauen mit Einschrankung - 100 m Brust - Jahrgange 1996-2006
1. Sara Renner 2:41,12 min SG Rodental

Frauen - 100 m Freistil - Jahrgénge 1996-2006
1. Svea Leistner 1:32,44 min SG Rodental
2. Madlen Kirchner 1:36,12 min Wasserwacht Rodental

Frauen mit Einschrankung - 100 m Freistil - Jahrgange 1996-2006
1. Sara Renner 2:19,94 min SG Rodental

Frauen AK | - 50 m Brust - Jahrgidnge 1991-1995
1. Anna Sander 0:57,06 min SG Rodental

Frauen AK Il - 50 m Brust - Jahrgdnge 1986-1990
1. Melanie Heilingloh 0:49,85 min SG Rodental

Frauen AK Il - 50 m Freistil - Jahrgdnge 1986-1990
1. Melanie Heilingloh 0:39,09 min SG Rédental

Manner AK Il - 50 m Brust - Jahrgdnge 1981-1985
1. Ulrich Heilingloh 0:48,75 min SG Rédental
2. Frederik Fastenrath 0:51,40 min

Manner AK IIl - 50 m Brust - Jahrgdnge 1981-1985
1. Ulrich Heilingloh 0:49,94 min SG Rédental

Frauen AK Il - 50 m Brust - Jahrgdnge 1981-1985
1. Carolin Byczok 0:59,53 min SG Rédental

Manner AK IV - 50 m Brust - Jahrgdnge 1976-1980

1. Axel Regenauer 0:46,50 min SG Rédental
2. Thorsten Endruweit 0:48,28 min SG Rodental
3. Oliver Bihling 0:52,88 min SG Rodental




Manner AK IV - 50 m Freistil - Jahrgange 1976-1980

1. Thorsten Endruweit 0:36,06 min
2. Axel Regenauer 0:36,19 min

Manner AKV - 50 m Brust - Jahrgédnge 1971-1975
1. Markus Kohles 0:44,25 min
2. Martin Motschmann 0:46,25 min

Manner AKV - 50 m Freistil - Jahrgdnge 1971-1975
1. Martin Motschmann 0:37,60 min
2. Markus Kohles 0:38,50 min

Frauen AKV - 50 m Brust - Jahrgénge 1971-1975
1. Nadine Motschmann 0:56,96 min

Frauen AKV - 50 m Freistil - Jahrgange 1971-1975
1. Nadine Motschmann 0:46,15 min

Frauen AK VI - 50 m Brust - Jahrgdnge 1966-1970
1. Sylvia Dusilek-Handke 0:57,38 min
2. Cathrin Jdhnert 0:57,66 min

Frauen AK VI - 50 m Freistil - Jahrgdnge 1966-1970
1. Sylvia Dusilek-Handke 0:49,16 min

Manner AK VII - 50 m Brust - Jahrgange 1961-1965
1. Heinz Wolff 1:07,22 min

Manner AK VIII - 50 m Freistil - Jahrgdnge 1960 und alter

1. Josef Blickling 0:58,97 min

SG Rodental
SG Rodental

SG Rodental
SG Rodental

SG Rodental
SG Rodental

SG Rodental

SG Rodental

SG Rodental
SG Rodental

SG Rodental

VfB Einberg



