

## Siegerliste Stadtmeisterschaft Schwimmen

### Schülerinnen E - 25 m Brust - Jahrgänge 2019 und jünger

1.	Luise Wahner	45,03 min	SG Rödental
2.	Bea Lenze	55,06 min	SG Rödental
3.	Emilia Schübel	55,62 min	SG Rödental

### Schüler D - 50 m Brust - Jahrgänge 2017/2018

1.	Tom Byczok	1:11,25 min	SG Rödental
2.	Linus Ebner	1:24,97 min	SG Rödental
3.	Valentin Huptas	1:28,12 min	SG Rödental
4.	Pitt Pircher	1:29,56 min	SG Rödental
5.	Linus Friedrich	1:38,22 min	Wasserwacht Rödental
6.	Willhelm Steinberger	1:38,82 min	Wasserwacht Rödental
7.	Anton Schamberger	1:41,40 min	SG Rödental

### Schülerinnen D - 50 m Brust - Jahrgänge 2017/2018

1.	Amelie Schamberger	1:09,59 min	SG Rödental
2.	Mayla Geißer	1:10,15 min	SG Rödental
3.	Fenja Waldinger	1:12,91 min	SG Rödental
4.	Lilli Großmann	1:28,36 min	SG Rödental
5.	Marlene Müller	1:35,81 min	Wasserwacht Rödental
6.	Emilia Schübel	1:56,66 min	SG Rödental

### Schüler C - 50 m Brust - Jahrgänge 2015/2016

1.	Tibor Sziklavari	0:53,25 min	VfB Einberg
2.	Jan Waldinger	1:01,03 min	SG Rödental
3.	Fabian Bauer	1:15,03 min	SG Rödental
4.	Marlon Pertsch	1:15,12 min	SG Rödental

### Schülerinnen C - 50 m Brust - Jahrgänge 2015/2016

1.	Leonie Heilingloh	0:47,97 min	SG Rödental
2.	Szofia Buncsik	0:55,56 min	SG Rödental
3.	Felicitas Bobach	0:59,47 min	SG Rödental
4.	Lara Heilingloh	0:59,56 min	SG Rödental
5.	Lea Göpfert	1:00,28 min	Wasserwacht Rödental
6.	Judith Steiner	1:05,57 min	SG Rödental
7.	Klara Hübsch	1:08,37 min	SG Rödental
8.	Amy-Maria Holloway	1:08,91 min	SG Rödental
9.	Mia Scholz	1:25,56 min	Wasserwacht Rödental
10.	Josephine Friedrich	1:25,57 min	Wasserwacht Rödental
11.	Leonie Bauersachs	1:31,16 min	Wasserwacht Rödental

Schüler B - 50 m Brust - Jahrgänge 2013/2014

1.	Hannes Endruweit	0:49,44 min	SG Rödental
2.	Elvis Höhn	0:52,16 min	SG Rödental
3.	Johannes Zühlke	0:53,37 min	SG Rödental
4.	Nandor Sziklavari	1:01,03 min	VfB Einberg
5.	Philipp Friedrich	1:03,03 min	Wasserwacht Rödental
6.	Emil Lesser	1:19,69 min	Wasserwacht Rödental
7.	Marian Sudenkov	1:26,35 min	Wasserwacht Rödental

Schülerinnen B - 50 m Brust - Jahrgänge 2013/2014

1.	Magdalena Josch	0:52,22 min	SG Rödental
2.	Simone Gabriel	0:54,16 min	SG Rödental
3.	Frieda Papst	0:56,13 min	SG Rödental
4.	Lena Senftleben	0:59,84 min	Wasserwacht Rödental
5.	Mia Sonntag	1:03,18 min	Wasserwacht Rödental
6.	Lea Bauersachs	1:03,22 min	Wasserwacht Rödental
7.	Lea Neeß	1:06,06 min	Wasserwacht Rödental
8.	Sarina Hussaini	1:11,03 min	Wasserwacht Rödental

Schüler A - 50 m Brust - Jahrgänge 2011/2012

1.	Istvan Sziklavari	0:44,03 min	VfB Einberg
2.	Lio Göpfert	0:44,50 min	Wasserwacht Rödental
3.	Nordger Löer	0:53,84 min	SG Rödental
4.	Raphael Friedrich	0:54,87 min	Wasserwacht Rödental

Schülerinnen A - 50 m Brust - Jahrgänge 2011/2012

1.	Lotte Wittmann	0:53,10 min	Wasserwacht Rödental
2.	Lilly Böhm	0:57,93 min	Wasserwacht Rödental

männl. Jugend B - 100 m Brust - Jahrgänge 2009/2010

1.	Bastian Zetzmann	1:31,32 min	SG Rödental
2.	Moritz Ewald	1:50,57 min	Wasserwacht Rödental

männl. Jugend B - 100 m Freistil - Jahrgänge 2009/2010

1.	Paul Regenauer	1:08,03 min	SG Rödental
2.	Moritz Ewald	1:43,34 min	Wasserwacht Rödental

weibl. Jugend B - 100 m Brust - Jahrgänge 2009/2010

1.	Esther Amberg	1:30,38 min	SG Rödental
2.	Lilli-Marlen Höhn	2:04,03 min	SG Rödental

weibl. Jugend B - 100 m Freistil - Jahrgänge 2009/2010

1.	Lotte Hofbauer	1:12,84 min	SG Rödental
2.	Lilli Höhn	2:08,32 min	SG Rödental

männl. Jugend A - 100 m Brust - Jahrgänge 2007/2008

1.	Jonathan Kohles	1:24,50 min	SG Rödental
----	-----------------	-------------	-------------

männl. Jugend A - 100 m Freistil - Jahrgänge 2007/2008

1. Jannik Endruweit 1:02,37 min SG Rödental

Männer - 100 m Brust - Jahrgänge 1996-2006

1. Christoph Kirchner 1:34,40 min Wasserwacht Rödental

Männer - 100 m Freistil - Jahrgänge 1996-2006

1. Ferdinand Schwenk 1:11,42 min FC Oberwohlsbach

Frauen - 100 m Brust - Jahrgänge 1996-2006

1. Madlen Kirchner 1:39,66 min Wasserwacht Rödental

2. Svea Leißner 1:52,00 min SG Rödental

Frauen mit Einschränkung - 100 m Brust - Jahrgänge 1996-2006

1. Sara Renner 2:41,12 min SG Rödental

Frauen - 100 m Freistil - Jahrgänge 1996-2006

1. Svea Leistner 1:32,44 min SG Rödental

2. Madlen Kirchner 1:36,12 min Wasserwacht Rödental

Frauen mit Einschränkung - 100 m Freistil - Jahrgänge 1996-2006

1. Sara Renner 2:19,94 min SG Rödental

Frauen AK I - 50 m Brust - Jahrgänge 1991-1995

1. Anna Sander 0:57,06 min SG Rödental

Frauen AK II - 50 m Brust - Jahrgänge 1986-1990

1. Melanie Heilingloh 0:49,85 min SG Rödental

Frauen AK II - 50 m Freistil - Jahrgänge 1986-1990

1. Melanie Heilingloh 0:39,09 min SG Rödental

Männer AK III - 50 m Brust - Jahrgänge 1981-1985

1. Ulrich Heilingloh 0:48,75 min SG Rödental

2. Frederik Fastenrath 0:51,40 min

Männer AK III - 50 m Brust - Jahrgänge 1981-1985

1. Ulrich Heilingloh 0:49,94 min SG Rödental

Frauen AK III - 50 m Brust - Jahrgänge 1981-1985

1. Carolin Byczok 0:59,53 min SG Rödental

Männer AK IV - 50 m Brust - Jahrgänge 1976-1980

1. Axel Regenauer 0:46,50 min SG Rödental

2. Thorsten Endruweit 0:48,28 min SG Rödental

3. Oliver Bühling 0:52,88 min SG Rödental

Männer AK IV - 50 m Freistil - Jahrgänge 1976-1980

- |    |                    |             |             |
|----|--------------------|-------------|-------------|
| 1. | Thorsten Endruweit | 0:36,06 min | SG Rödental |
| 2. | Axel Regenauer     | 0:36,19 min | SG Rödental |

Männer AK V - 50 m Brust - Jahrgänge 1971-1975

- |    |                   |             |             |
|----|-------------------|-------------|-------------|
| 1. | Markus Kohles     | 0:44,25 min | SG Rödental |
| 2. | Martin Motschmann | 0:46,25 min | SG Rödental |

Männer AK V - 50 m Freistil - Jahrgänge 1971-1975

- |    |                   |             |             |
|----|-------------------|-------------|-------------|
| 1. | Martin Motschmann | 0:37,60 min | SG Rödental |
| 2. | Markus Kohles     | 0:38,50 min | SG Rödental |

Frauen AK V - 50 m Brust - Jahrgänge 1971-1975

- |    |                   |             |             |
|----|-------------------|-------------|-------------|
| 1. | Nadine Motschmann | 0:56,96 min | SG Rödental |
|----|-------------------|-------------|-------------|

Frauen AK V - 50 m Freistil - Jahrgänge 1971-1975

- |    |                   |             |             |
|----|-------------------|-------------|-------------|
| 1. | Nadine Motschmann | 0:46,15 min | SG Rödental |
|----|-------------------|-------------|-------------|

Frauen AK VI - 50 m Brust - Jahrgänge 1966-1970

- |    |                       |             |             |
|----|-----------------------|-------------|-------------|
| 1. | Sylvia Dusilek-Handke | 0:57,38 min | SG Rödental |
| 2. | Cathrin Jähnert       | 0:57,66 min | SG Rödental |

Frauen AK VI - 50 m Freistil - Jahrgänge 1966-1970

- |    |                       |             |             |
|----|-----------------------|-------------|-------------|
| 1. | Sylvia Dusilek-Handke | 0:49,16 min | SG Rödental |
|----|-----------------------|-------------|-------------|

Männer AK VII - 50 m Brust - Jahrgänge 1961-1965

- |    |             |             |
|----|-------------|-------------|
| 1. | Heinz Wolff | 1:07,22 min |
|----|-------------|-------------|

Männer AK VIII - 50 m Freistil - Jahrgänge 1960 und älter

- |    |                 |             |             |
|----|-----------------|-------------|-------------|
| 1. | Josef Blickling | 0:58,97 min | VfB Einberg |
|----|-----------------|-------------|-------------|